Plenár Adércio Mar

O Z 	 LDÃO"
Ve

ver.ni

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(dems.nr.gov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 072/2019

Sarandi, 24 de Abril de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que estude a possibilidade de determinar a implantação de
ciclovias em pontos estratégicos no município de Sarandi.

A presente indicação tem ,aitaidade de atender à reivindicação da
comunidade, a fim de proporcionar melhores condições de tráfego e maior segurança
aso ciclistas que cotidianamente precisam deslocar-se para trabalhar ou passear.

Atenciosamente, V reador Eunildo Za 	Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO — TJRMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 072/2019 DAT' DE AP 	SENT 	ÃO: 24.04 2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SE' Â0 ORDIN 	A 	DIA: 29.0 .2019
ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO
MUNICIPAL.

E CAMINHAD . ' RAVÉS DO 	F CIO
080/201•/ ' MS -1 /4  DE: 30.0 .2019

OBS. / \ esq
vá

visTrI  . 	ID‘EfitTE:

	00000001